
        ユ案 1705 

平成 29年 5月吉日 

お客様各位 

埼 玉 県 加 須 市 間 口 4 5 6 - 1 

株式会社ミクニ ライフ＆オート 

(旧：株式会社ニッシン自動車工業 ) 

代 表 取 締 役  大 西 浩 樹 

TEL 0480-72-7221  FAX 0480-72-7223 

 

北 海 道 ブ ロ ッ ク 身 障 者 用 車 の 点 検 整 備 の ご 案 内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、日ごろご愛用いただいております手動装置やその他の運転補助装置の調子はいかが

でしょうか。手動装置をはじめとする改造装置は通常のお車の点検整備では点検されていな

いことが多いようです。今後もお車を安全にお乗りいただくため、トヨタハートフルプラザ

北広島主催の下、下記のとおり点検整備をさせていただきますので、是非会場にお越しくだ

さいますようご案内申し上げます。 

 敬具 

記 

主 催 トヨタハートフルプラザ北広島 

日 時 平成 29 年 6 月 10 日 (土) 午前 10：00～午後 4：00 （小雨決行） 

平成 29 年 6 月 11 日 (日) 午前 10：00～午後 4：00 （小雨決行） 

場 所 トヨタハートフルプラザ北広島 

北海道北広島市大曲並木 1 丁目 7 番地 1 

点 検 車 両 手動運転装置及び各種運転装置 

※トヨタ車以外の車両も対象となります。 

※近隣のご友人の方もお誘い頂き、どうぞご来場ください。 

費 用 点検整備料は無料（部品代は有料）会場で出来る範囲とします。 

問 合 せ 先 

(点検整備担当) 

株式会社ミクニライフ＆オート 

 TEL 0480-72-7221 / FAX 0480-72-7223 

ニッシン自動車工業北海道 

 TEL 0126-23-0805 / FAX 0126-22-6089 

有限会社ニッシン自動車工業道央 

 TEL 0126-25-3656 / FAX 0126-22-7448 

 

 ※来場同時刻に、点検車両台数が多く入庫した場合は多少お待ち頂く場合がございます。

あらかじめご了承下さい。 

 ※運転装置・リフト等、福祉車両のご相談も現地で承ります。 

                                     以上 


